
Příloha č. 1 ke smlouvě č. OLP/………../2018    063_P03_a_cestne_prohlaseni 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ŽADATELE  
O FINANČNÍ PODPORU Z ROZPOČTU LIBERECKÉHO KRAJE 

 
 

Já 1,   

jako statutární zástupce společnosti 2:  

IČO 3/datum narození 4  

sídlem 5/trvale bytem 6:  

 

tímto čestně prohlašuji, že výše uvedený žadatel / výše uvedenému žadateli: 
 
a) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
b) nemá nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
c) nemá nedoplatky na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, 
d) má vyrovnány veškeré závazky vůči Libereckému kraji, 
e) nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky, Evropské 

unii nebo některého z jejích členských států a orgánům, které poskytují finanční prostředky na projekty 
spolufinancované z rozpočtu EU, 

f) se nenachází podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, v úpadku nebo došlo v jeho případě k podání insolvenčního návrhu nebo 
tento návrh sám podal nebo bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,  

g) se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (např. likvidace, zrušení nebo zánik 
živnostenského oprávnění) nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem (např. sloučení, splynutí, 
rozdělení obchodní společnosti), 

h) nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti, 
týkající se jeho předmětu podnikání, nebo související s projektem, na který má být poskytnuta finanční 
podpora, 

i) není předmětem řízení (není proti němu navrhováno nebo vedeno řízení) o výkonu soudního či 
správního rozhodnutí nebo navrhována či prováděna exekuce vůči jeho majetku, 

j) není akciovou společností s vydanými akciemi na doručitele. 
 
 
 

………………………………………………..…………………………...……………. 
podpis statutárního zástupce žadatele, popř. fyzické osoby  

+ razítko organizace 7 
 
 

V………………………………………………. dne…………….…….  
 

                                                           
1
 doplnit jméno a příjmení 

2
 doplnit název společnosti dle rejstříku, fyzická osoba řádek proškrtne 

3
 vyplní právnická osoba a OSVČ 

4
 vyplní fyzická osoba 

5
 vyplní právnická osoba a OSVČ 

6
 vyplní fyzická osoba 

7
 používá-li ho žadatel v obchodním styku 


